
ACU-RITE je značka  ACU-RITE Comp. Inc: Sdružení FOLMONT-ŠULC zastoupení fy ACU-RITE  
Školní 44 ● 252 43 Průhonice ● Tel. +420 267750461 ● Fax +420 267751319  ● info@acu-rite.cz  ● www.acu-rite.cz 

 

 

Číslicové udávání polohy  ACU-RITE 100S 

 

Hlavní funkce ACU-RITE 100S 
Použití Obecné/Brusky 
Počet os 1 / 2 / 3 
Displej LED 
Diagnóza  jednotky ● 
Diagnóza  měřítek ● 
Přepočítání palce/mm ● 
Absolutní / přírůstkové zobrazení ● 
Nastavení hodnoty (Preset) ● 
Nulování 1 tlačítkem ● 
Zobrazení zbytkové cesty ● 
Lineární kompenzace chyb ● 
Rozpoznání referenčních bodů ● 

ACU-RITE 100S je v provedení s jednou, 
dvěma, nebo třemi osami ideální pro 
jednoduché určení polohy např. na 
bruskách, nebo lisech. 
 
Malé rozměry a jednoduchá obsluha 
vystihují tuto jednotku. 
 
ACU-RITE 100S rozpoznává jednoduché 
referenční body. Funkce Position-TracTM s 
odstupně kódovanými referenčními body je 
obsažena ve „větším bratrovi“ ACU-RITE 
200S. 

Technické specifikace  ACU-RITE 100S 

Provozní podmínky 0° až 40°C (32° to 104°F) 
25% až  85% relativní vlhkosti nekondenzující  

Skladovací podmínky -40° až 60°C (-40° to 140°F)  
25% až 95%  relativní vlhkosti nekondenzující 

Vstupní napětí; Frekvence: 
Proud: 

100V - 240V střídavý ; 50 - 60Hz 
300mA při 115V,  150mA při 230V 

Jištění 500 mA, 250V, 3AG, setrvačné 

Vstupy měřítek 
Signál polohy: TTL ;  5V ;(90° fázově posunutý)   
Kanal A+ & B+ a A- & B- Ref. signál: TTL Kanal R+ a R- 

    Maximální vstupní frekvence:  70 KHz 
Rozměry: Š 250mm x V 120mm x H 118mm 
Váha 1,5 kg 
Montáž 2 M6 x 20 závity zespodu 
Požadavky UL /CSA / CE  

mailto:info@acu-rite.cz
http://www.acu-rite.cz

